quomodo alio quovis evadendo Huius Sive Gentibus per  
sonalibus Rejectionibus ad ordinata omnia mediandi

235

Actum in castro Premishen tertia post Dominicam conducta Pasche proxima Anno Dni Millmo Sexcentesimo Quinquagesimo Septimo.

10/IV

1657

Romer et Sumowski Inrcisa  
Roborant.

Imperialis personaliter coram Officio et Sive Jndice facti  
Capitane Premishen Inrcis Dn Romer ab una et  
Dominicus a Sumo Sumowski parte ab altera Jani  
mend et corpora eandem atens Decibus Sive Jndice  
Sive quibusvis propriis et competentis reddendis Sive  
Sive facti Capitane Premishen Inrcis quoad actum  
Sive matiner se cum Sive ab altera Sive  
omnibus totaliter explanari incorporando et sub  
palem libere subre ac per exp sum recognoverunt et  
quolibet illorum seorsum suo pro inter se recognovit  
Quia ipsi se ac suos successores in et super bonis suis  
qualiter omnibus ac summi pecuniaribus quibusvis  
habitu et habent una Pars altera argens Sive  
mutuo et inuicem inibunt et obligant Sive  
certam inter se Recognitas ratione certaru rer  
et fundoru illis concordat de actu et data illis huius  
manibus sui Regnum ab Sive sub tenenda manibus  
et singulis eisdem interuicis Sive  
Causis articulis latio ligamentis ac reprobis

236 generatim annuo firmiter tenere complere exequi  
 ac inviolabiliter observare omnibus et singulis illius  
 contenti tam intoto qm in quavis minima pte to hec  
 quodlibet opus fuerit satisficere Interdum scilicet  
 ad Insensum gentem Roboratoriam et Trociphine  
 gentem ad scilicet Interdum vniplimintoto reren  
 Idq sub Vadio Mille Septingentorum floren' Colmuc  
 Serpente qm cum Succubis vniplimintoto qm in  
 omnium et Singulorum Interdum scilicet tam intoto qm in  
 pte fontentrum to hec quodlibet opus fuerit ad solvendum  
 succumbendo. Pro quoque Vadio modo qm pte ad obli  
 vendum succubito ac re alycia pnuipali ex fontent  
 Interdum scilicet non completa complenda scilicet expre  
 memorate parte vniplimintoto qm in pte her  
 tenent tunc illis Succubis ad instanciam Partis alterius  
 ea omnia firmiter tenere vel eius pcurat ad hunc  
 ptem castrense parte Preemptoria futuri Regna  
 Supra to quod vidend' spectat mediant' semper in  
 pte pte termino tamq seromphino stare un  
 parere videre Vadium pte tunc luere Insensum pte  
 satisficere a comne iudicatum pte debet ei tenebit  
 leg u suos Succubis ad ead omnia inbit et obligat  
 pte pte Illum terminum pte pte pte pte  
 Licet omnes exinde consequent' pte pte pte pte  
 nec semper pte pte pte pte pte pte pte pte  
 maiori minore pte pte pte pte pte pte pte pte  
 extra Regna Senato militan ad Monumenta ad  
 Quictorem vel aliis quibusvis dilatoribus et lega  
 libus impediment' non differendo ad Quictorem

137  
Isterea Vtra proximo Officij Castren' Tremy  
Reminis ditationem sibi non recipiendo Nullas Mo.  
tines Appellantes ac earum processum fauere ac pro.  
missa omnia p[ro]p[ri]a singulis vel implicat eorum  
Suspensio facta iure p[ro]p[ri]e in bello p[ro]uocant  
ac aliis p[ro]p[ri]is suis remedijs et defensis non  
subterfugendo nec modo alio quouis euadendo sibi  
subp[ro]tend[ere] personam Reuzron ad p[ro]p[ri]a sua medicina

## Kulczycki Kulczycki Out

Comparens personam coram Officij et  
Deniq[ue] Castren' Capitean' Tremy  
Nobilis Salin Kulczycki Maximus In Lang med  
et corpore p[ro]p[ri]o a tenet Deniq[ue] suis p[ro]p[ri]is  
quibusuis p[ro]p[ri]is et sumptibus recedendo p[ro]p[ri]e  
Castren' Capitean' Tremy p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
p[ro]p[ri]am etiam secum hinc ac bonis suis generalit[er]  
omnib[us] totalit[er] et plenarie incorporat et subiungendo  
palam libere p[ro]p[ri]e a se ex p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
ipse Nobilis Wasco Kulczycki p[ro]p[ri]e iuris  
p[ro]p[ri]e de summa Triginta ducato floren' Polonica  
sibi Recogniti p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Nobilis Wasco Kulczycki  
sibi coram Officij p[ro]p[ri]e modo simpliciter debet  
debiti in p[ro]p[ri]a ac in bonis suis p[ro]p[ri]is et hereditarijs  
nempe in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e inter metas  
Polowskie ab una et Nobilis Wasco Kulczycki p[ro]p[ri]e  
p[ro]p[ri]e ab altera p[ro]p[ri]e in bonis v[er]o Kulczycki consi  
stentibus modo Obligatorio p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
p[ro]p[ri]a Invenit Obligatonia Castren' Tremy  
in de de p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et